PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL SAPUCAIA

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Avenida Abílio Espíndola Sobrinho, n° 570, Jardim Seriema, Coronel Sapucaia- MS
Fones: (67) 3483-1144 / Fone/Fax: (67) 3483-1038

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Coronel Sapucaia/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos

interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 066/2017

MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 035/2017

OBJETO: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS PARA

SELECIONAR A PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO Á

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA O HOSPITAL APARICIO

VIDAL GARCIA, COM VISTAS Á A ATENDER AO CONVENIO N° 27/1820/16, EM

ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DESTA

MUNICIPALIDADE.

Vencedor(es): CAPILÉ COMERCIO E TECNOLOGIA LTDA - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:

10,12,13,14, totalizando R$ 5.495,00 (cinco mil e quatrocentos e noventa e cinco reais); MC

PRODUTOS MÉDICO HOSPITALARES EIRELI - ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens:

1,4,5,6,7,8,11,15,17,18,20,23,24,26,27, totalizando R$ 12.921,00 (doze mil e novecentos e vinte e um

reais); MEGA PONTO COM COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,3,

totalizando R$ 5.860,00 (cinco mil e oitocentos e sessenta reais); V. Y. MAQUINAS E

EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 9,16,19,22, totalizando R$ 22.550,00

(vinte e dois mil e quinhentos e cinquenta reais);

Coronel Sapucaia/MS, 26 de junho de 2017.

Onildes Barros Rodrigues

Pregoeiro Oficial

(Original Assinado)

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do

julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Coronel Sapucaia/MS, 26 de junho de 2017.

Rudi Paetzold

Prefeito Municipal

(Original Assinado)